19.  Справка о крупной сделке. 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 4 700 000 (четыре 

миллиона семьсот тысяч 

рублей) 

2 Квалификация участника открытого конкурса 

(наличие  у участника открытого конкурса 

необходимой профессиональной и 

технической  квалификации, трудовых и 

финансовых ресурсов, оборудования и других 

материальных ресурсов для исполнения